15-02-2024 12:45:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SE FAZ NECESSÁRIO POIS CASO OCORRA A DECARGA ELÉTRICA, PODE CAUSAR DANO
IRREVESÍVEIS A ALGUME QUE ESTEJA SOB A ÁRVORES, PASSANDO POR ELA OU PRÓXIMA A ELA.

A ARVORE ESTÁ COBRINDO A FIAÇÃO, E QUANDO CHOVE OU VENTA CORRE O RISCO DE
ENCOSTAR NOS FIOS E DESCARGA ELÉTRICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-03-2018

RUA ANTONIO REZENDE CHAVES ESQUINA COM AV SEGISMUNDO PEREIRA, SANTA
MONICA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 1982/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 12:45:36

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total